
  
 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

 Piazza Michele Ferrero,1 - C.A.P. 12070 – 0173 832122  
E-MAIL perletto@ruparpiemonte.it   PEC perletto@cert.ruparpiemonte.it 

 

  

Prot 2003 
ORDINANZA N.   04/2024   

 
OGGETTO: CHIUSURA AL TRANSITO DI PIAZZA MICHELE FERRERO 

Il responsabile del Servizio 
 
VISTA la convenzione con la Soc. Cooperativa Vedogiovane di Asti con sede Via Roero 43 per lo 
svolgimento di un progetto di animazione estiva nel Comune di Perletto; 
 
VISTA la richiesta di chiusura di Piazza Guglielmo Marconi in occasione delle serate di chiusura del 
campeggio residenziale nelle giornate di martedì 24 luglio e martedì 6 agosto 2024 
 
RILEVATO che per permettere lo svolgimento delle serate e per garantire la pubblica incolumità si rende 
necessario chiudere al transito Piazza Michele Ferrero e un tratto di Via Roma. 
 
VISTI il Nuovo Codice della Strada, approvato con D. L.vo 30 aprile 1992, n. 285 e s.m.i., ed il relativo 
Regolamento di Esecuzione ed Attuazione, approvato con D.P.R. 16/12/1992 n. 495 e s.m.i.;  
 

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

O R D I N A 
LA CHIUSURA AL TRANSITO DI PIAZZA MICHELE FERRERO E DEL TRATTO DI VIA ROMA 
DAL N. CIVICO 14 AL N. CIVICO 34 DALLE ORE 18,00 ALLE ORE 23,00 DEI GIORNI 
MARTEDI’: 23 LUGLIO e 6 AGOSTO 2024 
 

 
AVVERTE 

Che nei confronti di eventuali trasgressori si procederà a termini delle vigenti norme in materia. 
 

DISPONE 
Che la presente ordinanza sia resa nota al pubblico mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio di questo Comune; 
di trasmettere, per quanto di competenza, la presente Ordinanza a:  

- Stazione Carabinieri – Cortemilia  
- Polizia Locale Unione Montana Alta Langa di Bossolasco 

 
INFORMA 

-Che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 giorni dalla data di notifica al Tribunale 
Amministrativo Regionale del Piemonte ed entro 120 giorni può essere proposto ricorso straordinario al Capo 
dello Stato. 
 
Perletto li   22/07/2024. 

            
            IL SINDACO 
     Piergiuseppe TEALDO 

        sottoscritto digitalmente 
           ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i 


